

Gmina Nidzica
Plac Wolności 1
13-100 Nidzica

Nidzica, 15 kwietnia 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.6.2019

WYJAŚNIENIA NR 1 I ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

„Rewitalizacja centrum miasta Nidzica – przebudowa rynku w centrum Nidzicy”.

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:

Treść zapytań z dnia 11.04.2018 r.:

Pytanie nr 1

W przedmiarze dotyczącym fontanny, małej architektury oraz robót towarzyszących (załącznik nr 24 do SIWZ) zawarto dwie pozycje dotyczące dostawy wraz z montażem koszy na śmieci (poz. nr 8 oraz poz. nr 11.1). W projekcie wykonawczym (branża architektoniczna) w elementach przykładowych wskazano tylko jedną kartę katalogową, dotyczącą kosza na śmieci. Prosimy o potwierdzenie, ile koszy na śmieci należy zamontować. Mając na uwadze zapis SIWZ (rozdz. XVI pkt. 3 i 4), zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zaktualizowanych przedmiarów w przypadku zmiany.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 41 szt. koszy na śmieci – przykładowy element wskazano w karcie katalogowej w projekcie wykonawczym. Skorygowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 2

W przedmiarze oznakowania poziomego i pionowego (załącznik nr 25 do SIWZ) zawarto ustawienie słupków U-12 c dostosowanych do architektury terenu w ilości 85 szt. (poz. nr 3.1). Natomiast w przedmiarze dotyczącym fontanny, małej architektury oraz robót towarzyszących (załącznik nr 24 do SIWZ) zawarto dwie pozycje dotyczące ustawienia słupków wygradzających (poz. nr 4 oraz poz. nr 5), których suma również wynosi 85 szt. Na PZT dla stałej organizacji ruchu oraz branży architektonicznej słupki zostały wrysowane w tych samych miejscach dla obu plansz. Prosimy o potwierdzenie, ile słupków stylizowanych i jakiego modelu należy zamontować. Mając na uwadze zapis SIWZ (rozdz. XVI pkt. 3 i 4), zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zaktualizowanych przedmiarów w przypadku zmiany.

Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica



tel. 89-625 07 10
Fax. 89-625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 53 szt. pachotków dużych i 32 szt. pachotków małych – przykładowe elementy wskazano w kartach katalogowych w projekcie wykonawczym. Skorygowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie Wytycznych W-MWKZ IZNR.5183.440.2016.sb z dnia 13.07.2016 r.

Odpowiedź:

W załączeniu wytyczne Warmińsko – Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak: IZNR.5183.440.2016.sb z dnia 13.07.2015 r. (data wpływu do tut. urzędu 15.07.2016 r.).

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, jakiego gatunku drzewa i w jakim obwodzie należy nasadzić w ramach nasadzeń zastępczych.

Odpowiedź:

W ramach nasadzeń zastępczych należy posadzić: 2 szt. – klon pospolity – obwód 10-12 cm - mierzony na wys. 100 cm i 2 szt. lipa drobnolistna – obwód 10-12 cm - mierzony na wys. 100 cm.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie przekroju nawierzchni w miejscu bruku klinkierowego oraz podanie jego koloru.

Odpowiedź:

Przekrój nawierzchni pod brukiem klinkierowym analogiczny (zarówno w części przeznaczonej dla ruchu pieszego, jak i jezdni) jak przy bruku kamiennym . Kolor bruku klinkierowego czerwony jednolity.

Pytanie nr 6

Prosimy o uszczegółowienie kolorystyki w zakresie kostki kamiennej, płyt kamiennych, krawężników oraz obrzeży zastosowanych w ramach zadania. Prosimy o podanie sposobu wykończenia oraz rodzaju kostki kamiennej. Na rynku dostępne są różne rodzaje kostek kamiennych, np. surowo-łupane, cięto-łupane płomieniowane bądź cięte płomieniowane.

Odpowiedź:

Uszczegółowienie kolorystyki w zakresie kostki kamiennej przedstawiono w projekcie budowlanym rys. nr A-2-1 – nawierzchnia rynku – detale – legenda str. 31 projektu budowanego. Nawierzchnie nowe bez określenia koloru - granitowe w kolorze szarym. Nowa kostka: cięto-łupana płomieniowana. Płyty chodnikowe również promieniowane.

II. W wyniku udzielonych wyjaśnień Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje **zmiany** treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:

- SIWZ **zastępuje** się treścią o n/w załączniki do SIWZ tj.:

1/ **załączniki nr 24 i nr 25 zastępuje się kolejno treścią:**

Załącznik nr **24A** – przedmiar robót – fontanna i mała architektura po zmianie nr 2

/wykreślono poz. nr 11.1/

Załącznik nr **25A** – przedmiar robót – znaki po zmianie nr 2

/wykreślono poz. 3.1/

- SIWZ **uzupełnia** się treścią o n/w załącznik do SIWZ tj.:

1/ **załącznik nr 27 do SIWZ** – Wytyczne Warmińsko-Mazurskiego Konserwatora Zabytków

Informuję, że powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – <http://bip.nidzica.pl>

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmała